

Naukowe odkrycia XXI wieku Lek na starość i choroby nieuleczalne



W Europejskiej Akademii Medycyny Ludowej znajdującej się w Polsce dokonano odkryć, które gruntownie mogą zmienić podejście do medycyny.

Jedno z odkryć wykazuje znaczenie wykorzystania kompleksowego podejścia do regeneracji organizmu za pomocą metod medycyny ludowej. Sokrates 2 500 lat temu bardzo trafnie powiedział: „Nie można leczyć oka nie myśląc o głowie, nie można leczyć głowy nie myśląc o całym organizmie. Tak więc i nie można leczyć ciała nie lecząc duszy.”

Kolejne odkrycie polega na tym, że pacjent powinien nauczyć się głównych zasad uzdrawiania i sam powinien brać czynny udział w procesie uzdrawiania. Jednocześnie powinien wiedzieć i być świadomym tego, w jaki sposób metody wykorzystywane w procesie uzdrawiania wpływają na organizm.

Człowiek uważa się za najbardziej rozwiniętą istotę na świecie. Wielu lekarzy uważa się za osoby mądrzejsze od swoich pacjentów. Nie wykorzystują oni ich zdolności intelektualnych w dobrych celach, o czym świadczy to, że dają pacjentowi leki i środki chemiczne, które organizm w większości przypadków rozpoznając jako elementy szkodliwe - wydalą je, a więc nie wpływają one w żaden sposób na pozytywnie organizm, a raczej pogarszają sytuację powodując skutki uboczne.

Prawda jest taka, że organizm człowieka jest samoregulującym i samouzdrawiającym się systemem. Zadaniem lekarza jest uruchomienie tzw. „autopilota”, czyli procesów samoregenerujących w organizmie. Jednak niezależnie od tego, jak bardzo zaawansowana jest medycyna oraz jakie środki są wykorzystywane do leczenia, każdy człowiek powinien sam dbać o swoje zdrowie. Człowiek może się uleczyć tylko sam. Mamy nadzieję, że już w najbliższej przyszłości ludzie zaczną to rozumieć.

Instytuty naukowo-badawcze oraz firmy farmaceutyczne wydają miliardy dolarów rocznie na poszukiwania leków, które by leczyły każdą chorobę oraz spowalniały proces starzenia się. Tymczasem w niewielkim miasteczku w Polsce ludzie bardzo łatwo otrzymują drugie życie i młodość. Aliksandr Haretski jest założycielem Akademii oraz twórcą autorskiej metody regeneracji

narządów, biologicznego odmładzania całego organizmu oraz kompleksowego uzdrawiania z chorób „nieuleczalnych”. Jest on również autorem książki „PRAKTYCZNE KOMPENDIUM ODMŁADZANIA I CAŁKOWITEGO UZDROWIENIA Z CHOROÓB i raka”.

Trudno w to uwierzyć, jednak za pomocą tej metody pacjenci łatwo pozbywają się nie tylko chorób przewlekłych, ale również takich, które wcześniej były uważane za nieuleczalne, m.in. choroby oczu, choroby żeńskich oraz męskich narządów płciowych, bezpłodność, choroby skóry, choroby układu odpornościowego, toczeń, stwardnienie rozsiane, zaburzenia metabolizmu, choroby narządów układu oddechowego oraz pokarmowego, choroby wątroby, dróg żółciowych, kręgosłupa, choroby układu kostno-mięśniowego oraz sercowo-naczyniowego, schorzenia układu nerwowego, paraliż, udar mózgu, dziecięce porażenie mózgowie, zylaki, a nawet rak.

Osoby w wieku 80-90 lat nie tylko się leczą i odmładzają. Wstają oni z krzesel inwalidzkich, przestają zażywać leki i nawet zaczynają myśleć o tym, by znaleźć partnera życiowego. Zdumiewającym jest fakt, że nawet lekarze, którzy przez całe życie nie wierzyli w medycynę ludową, po wykorzystaniu wszystkich znanych metod leczenia decydują się na kurs uzdrawiania w Akademii. Co więcej, są oni zadowoleni z wyników uzdrawiania.

Ta metoda uzdrawiania zainteresowała naukowców i uważają oni, że powinna ona być częścią medycyny integracyjnej, która jest zupełnie nowym kierunkiem medycyny współczesnej. W metodzie, pomimo medycyny tradycyjnej, wykorzystywane są również alternatywne metody leczenia, które całkiem niedawno były kategorycznie nie do przyjęcia.

Jeżeli wykorzystywanie tej metody pozwala osiągnąć tak zadziwiające wyniki, to wykorzystanie metod medycyny ludowej w połączeniu ze zwykłym leczeniem znacznie przyspieszy proces uzdrowienia. Wielu współczesnych lekarzy samodzielnie uczy się tej metody i wykorzystuje medycynę ludową w swoich praktykach lekarskich, tym samym osiągając najlepsze rezultaty.

Anastazja H.

Europejska Akademia Medycyny Ludowej

Plac Dworcowy 2C, 58-160 Świebodzice

Tel.: +48 66 11 22 876

www.folkmedicine.eu

